PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra

SANTO ANTÔNIO DO AVENTUREIRO

[PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 045/2018/PREGÃO PRESENCIAL Nº

TERMO DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº

O Município de Santo Antônio do Aventureiro
termos da Lei Federal nº 10.520/02 C/C Lei Federal nº 8.666/93 e nos termos
da Legislação Municipal, que
Presencial nº 026/2018
registro de preço e eventual contratação de empresas especializadas
para o fornecimento de serviços de alinhamento, balanceamento e
cambagem da frota municipal, em atendimento à
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Aventureiro
dia 24/07/2018 às 17hs00min

Santo Antônio do Aventureiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO
Rua José Antônio Senra, nº 15 – Bairro Centro –

licitacao@pmsaa.mg.gov.br

ANTÔNIO DO AVENTUREIRO – ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 17.710.476/0001-19

/PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018/REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2018]

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 045/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2018
REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2018

O Município de Santo Antônio do Aventureiro torna público nos
termos da Lei Federal nº 10.520/02 C/C Lei Federal nº 8.666/93 e nos termos
da Legislação Municipal, que o Processo de Licitação nº 0

8/Registro de Preço nº 010/2018, cujo objeto é
eventual contratação de empresas especializadas

para o fornecimento de serviços de alinhamento, balanceamento e
cambagem da frota municipal, em atendimento às necessidades da
Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Aventureiro, será realizado no

hs00min.

Santo Antônio do Aventureiro, 10 de julho de 2.018

OSMAR TADEU PIRES DE MATOS

PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO

ESTADO DE MINAS GERAIS

 Página 1 de 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO

torna público nos
termos da Lei Federal nº 10.520/02 C/C Lei Federal nº 8.666/93 e nos termos

045/2018/Pregão
, cujo objeto é o

eventual contratação de empresas especializadas
para o fornecimento de serviços de alinhamento, balanceamento e

s necessidades da
, será realizado no

8.